
 

 

 

Poz. 92 

UCHWAŁA NR 106 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej 
w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Michałowi Górskiemu stopnia doktora 

Na podstawie § 23 ust. 1 Załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia 
sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 
habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340  
z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne uchwala, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania mgr. Michałowi Górskiemu (numer PESEL 
00000000000) stopnia doktora powołuje się następujących recenzentów  
rozprawy doktorskiej: 
1) dr hab. Monika Całkiewicz, prof. ALK; 
2) dr hab. Marek Leśniak, prof. UŚ; 
3) dr hab. Maciej Trzciński, prof. UWr. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne: M. Gersdorf 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 


